

نهم ربیع الماویل سال 260 هجری قمری مصادف با آغاز امامت منجی عالم بشریت امام مهدی (عج) می باشد. جهان پرتلاطم امروز برای ظهورش لحظه شماری می کند تا طعم شیرین عدالت و امامت و حاکمیت طیبانه را تجربه کند. امروز به از هر زمان دیگری، نیاز به منجی، احساس و درک می شود.

قدرت های مسلط در جهان، علی رغم دراختیار گرفتن استعداد های انسانی، ذخایر و منابع مادی از سایر کشورها، عاملی برای گسترش فقر، نابرابری و نا کار آمدی در داخل کشورهای خود و سایر نقاط جهان شده اند و مانعی برای پیشرفت و تعالی جامعه بشری گردیده اند و در مقابل اعتراضات جهانی نه تنها پاسخگو نیستند بلکه با شیوه های گوناگون برخورد و سرکوب می کنند و برای کسب منافع مادی و سیاسی خود از هر گونه جنگ افروزی روگردان نیستند. با ایجاد فضای

وهم آلود، آن چنان سه طره ای پرداخته اند که شفافیت آگاهی و اطلاعات را مخدوش ساخته اند، شناخت حقیقت و درستی مفاهیم توأم با ابهام شده است و ذره ای صداقت در رفتارشان نمی توان شاهد بود. به جای اینکه مردم جهان، سرنوشت خود را با تدبیر خود رقم بزنند، با ساز و کارهای مختلف در شورای امنیت و سایر مجامع بین المللی حاکمیت مطلق خود را تحمیل می کنند به طوری که یک جمعیت اقلیت برای اکثریت جمعیت جهان تصمیم می گیرد و اجرا می کند. فساد در تار و پود جامعه بشری گسترانده شده است، نمودار فساد رو به افزایش دارد و عرصه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی را آلوده ساخته است به طوری که قدرت پولی و تعالی را از فرد و جامعه در جهان ستانده است. کارایی و اثربخشی دولت های پر مدعا، شعاری و شنیست. آنها در سایر به دست آوردن و تاراج مواد اولیه خام از سراسر جهان، کالاهای صنعتی خود را با گرانترین قیمت به فروش می رسانند و بازارهای جهانی را با تجارت یک طرفه به تسخیر خود در آورده اند و این ظلم اقتصادی را به بهانه دراختیار داشتن فناوری، بر جهان تحمیل می سازند. کارایی خود را این گونه رقم زده اند که با جذب بهتر بین استعدادهای انسانی جهان به جهت جاذبه های توسعه افنگی، از نبوغ آنها استفاده کرده در عوض کشورهای دیگر جهان را سرگرم تئوری ها و فناوری های می سازند که سال ها از عمر آنها سپری و بی مصرف شده است. اما بی عدالتی در عرصه های مختلف بودجه در عرصه اقتصادی از هر مقطع زمانی آشکارتر است. در وضعیت امروز جهان، 8/2 میلیارد نفر از 6 میلیارد جمعیت جهان (45 درصد) با کمتر از 2 دلار و 1/2 میلیارد نفر (20 درصد) با یک دلار کمتر در روز زندگی می کنند. اگر در سال 2002 خط فقر در آمریکا 12/6 دلار بوده است در بسیاری از کشورهای جهان خط فقر کمتر از یک دلار بوده است. آمریکا با جمعیت سه صد و بی و نوبی، بزرگترین اقتصاد را در خود جا داده است. درآمد ناخالص این کشور بالغ بر 13500 میلیارد دلار می باشد. بودجه نظامی آمریکا به رقم 900 میلیارد دلار در سال می رسد. اتحادیه اروپا با جمعیتی در حدود 493 میلیون نفر دارای 8000 میلیارد دلار درآمد ناخالص می باشد و بودجه نظامی آن بالغ بر 285 میلیارد دلار است. درآمد ناخالص جهان که بالغ بر 48000 میلیارد دلار در سال می باشد، 27000 میلیارد دلار آن هنوز متعلق به آمریکا، اروپا و کشورهای همپیمان آنها است. اما آفریقا با جمعیت 900 میلیون نفری دارای کمتر از درآمد سرانه اقتصادی می باشد. هیچ گاه از ذهن تاریخ نخواهد رفت که در همین یک قرن و نیم گذشته، کشورهای اروپایی،

80 میلیون جوانان سه دهه پست را به عنوان برده به آمریکا منتقل داده و آنها را در معرض فروش قرار دادند. هنوز کشورهای آفریقای علی رغم به دست آوردن استقلال خود نتوانسته حتی زبان خود را بازسازی نمایند. در چنین شرایط ناهنجار سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی حاکم بر جهان، نجات جهان می تواند با حضور رهبری الهی امام عصر (عج) اتفاق بیفتد. امام مهدی (عج) با تکیه بر قوانین و سنت های الهی بر همه موانع و قدرت های مسلط که برخلاف سنت های الهی عمل می کنند فائق آمده و مستضعفین را وارثان بحق در زمین قرار خواهد داد. انقلاب اسلامی ایران، پیروزی مردم لبنان، مقاومت مردم غزه، بداری اسلامی در عراق، ترکیه و سایر کشورهای اسلامی از جمله مصر، تونس، اردن، یمن، الجزایر و افزایش جمعیت بی سابقه مسلمانان کشورهای انگلستان، آمریکا، فرانسه، آلمان

و بلژیک بارقه‌های امید است که جهان ظلمانی امروز خودش را برای ظهور در فردای که بسیار نزدیک است آماده می‌کند.

تاریخ نگارش مطلب: 26/11/89